
 
 

Stránka 1 z 2 
 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

A 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“) 
 

 

 

 

ZADAVATEL: 

 Obec Starý Bydžov 
Se sídlem:  Starý Bydžov 13, 503 57 Starý Bydžov 
IČ:  006 53 420 
Jednající:  Ing. Vladimír Kalugin, starosta 

 

 

 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Výstavba společné stezky pro cyklisty a pěší Starý Bydžov – Nový Bydžov“ 

 

  
Vyhlášená dne 25. 4. 2022 jako veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení dle § 53 odst. 1 ZZVZ.  

 

 

• Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky: 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 ZZVZ rozhodl o výběru ekonomicky 

nejvýhodnější nabídky. 

  

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 

nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka společnosti 

PORR a.s. se sídlem Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, IČO: 430 05 560.  

• identifikační údaje vybraného dodavatele:  

 

Název: PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 

Právní forma: 121 – akciová společnost 

IČO: 430 05 560 

Nabídková cena: 16.700.000 Kč bez DPH 

 



 
 

Stránka 2 z 2 
 

 

 

 

• Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

 

Hodnotící komise na základě prozkoumáni nabídky konstatovala, že dodavatel splnil 

podmínky účasti v zadávacím řízení v plném rozsahu a rovněž ve smyslu § 113 zákona 

konstatovala, že jeho nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. S ohledem 

na výše uvedené skutečnosti komise zadavateli doporučila uzavření smlouvy 

s dodavatelem PORR a.s. Zadavatel se plně ztotožnil se závěry hodnotící komise 

obsaženými ve zprávě z jednání hodnotící komise ze dne 6. 6. 2022 a rozhodl tak, jak je 

uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

 

POUČENÍ  

Toto oznámení je odesláno všem účastníkům výběrového řízení. 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

Toto rozhodnutí o výběru dodavatele současně plní funkci oznámení o výběru dodavatele. 

Děkujeme Vám za podání Vašich nabídek. 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Protokol hodnocení a posouzení nabídek 

 

 

 

Ve Starém Bydžově, dne 7.6.2022 

 

 

 

 

 

……………………………… 

                                                                                                 Ing. Vladimír Kalugin                                                                                                   

                                                                                                           starosta 

 
















